
招标公告

浙江省工程咨询有限公司 （代理公司）受 浙江省岱山开投港口物流有限

公司 （项目建设单位）的委托，就 岱山经济开发区 2000 吨级危险品码头及晨

洲重工临时装卸作业点信息化设备升级改造项目（项目名称）组织公开招标，欢

迎合格的供应商前来投标。

一、项目编号： ZSGC-2024-168

二、招标方式： 公开招标

三、项目名称：岱山经济开发区 2000 吨级危险品码头及晨洲重工临时装

卸作业点信息化设备升级改造项目

四、项目概况：

1.岱山经济开发区 2000 吨级危险品码头（含 1个 2000 吨级泊位、1个

300 吨级登陆艇泊位）进行信息化设备升级改造以满足使用要求。

2.晨洲重工设立临时装卸作业点，需在晨洲重工场地安装枪式摄像头并满

足使用要求。

五、招标范围：（具体详见招标需求）

本项目的信息化设备采购升级及改造，包括但不限于设备采购、整体集成、

调试、施工、维护及项目系统实施接入等。所有新增及改造的信息化监控设备等

必须直接接入大数据局及市港航。

六、服务期：

1、第一阶段为建设期：中标人在合同签订后 30 天内完成设备安装、信息

化设备升级、数据接入并调试及验收合格。

2、第二阶段为运维服务期：终验合格之日起一年。

七、质量要求： 合格

八、控制价/最高限额： 21.71 万元

九、投标人资格要求：

1、符合下列资格条件即：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。

3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时



参加本招标项目投标，否则均按否决投标处理。

4、本项目不允许转包、不允许分包，不接受联合体投标。

5、法律、行政法规规定的其他条件

十、招标文件的获取时间、地点和方式：

1.招标文件获取时间：2024 年 12 月 11 日 09 时 00 分至 2024 年 12 月 13

日 17 时 00 分。获取前请将下述符合投标人资格要求的有关证明材料复印

件（加盖投标人公章）：

a)投标人“多证合一”的营业执照、事业单位法人证或社会团体法人登记

证书复印件；

b)法定代表人身份证复印件；

c)《法定代表人授权函》原件，非法定代表人报名时用；

d)投标人代表身份证复印件，非法定代表人报名时用；

e)投标单位联系人及联系方式。

扫描后发至邮箱（412405252@qq.com）。

2.招标文件售价：招标文件 500 元/份，售后不退。获取招标文件时间截

止后不允许潜在投标人获取招标文件。

十一、投标文件提交截止时间： 2024 年 12 月 17 日 09 时 30 分

十二、投标文件提交地点：浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号 3

楼开标室

十三、开标时间： 2024 年 12 月 17 日 09 时 30 分

十四、开标地点： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号 3 楼开标室

十五、联系方式：

招标人名称： 浙江省岱山开投港口物流有限公司

联系人： 曹工

联系电话： 13868246908

地址： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号

招标代理机构名称： 浙江省工程咨询有限公司

联系人： 蒋工

联系电话： 0580-2166339

地址： 舟山市临城新区中昌国际大厦 19 楼 1909 室


	招标公告

		
	2024-12-10T15:09:26+0800
	浙江省工程咨询有限公司
	0




